ПРОЕКТ

Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  « 29»  января 2020

Об установке стелы «Город воинской доблести»

На основании Закона Калужской области от 24.04.2019 № 466-ОЗ

«О присвоении городу Жукову почетного звания Калужской области «Город воинской

доблести», Закона Калужской области «Об областном бюджете на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов» в соответствии с Законом Калужской области «О

почетных званиях Калужской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт

воинской доблести», «Рубеж воинской доблести», Городская Дума,-

Р Е Ш И Л А:

1. Установить стелу «Город воинской доблести» по адресу: Калужская область,

Жуковский муниципальный район, город Жуков, улица Круглова, з/у 1Б.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава города                                                                                                   И. В. Шувалова

ПРОЕКТ